



Dato: 11.04.2016

Innbyggere og hjemmelshavere  
grensjusteringsområde A og B - Åsgårdstrand

## **Innbyggerhøring - grensejustering ved Åsgårdstrand**

Du oppfordres til å uttrykke din mening om hvilken kommune du ønsker å tilhøre i fremtiden. Dette gjør du ved å svare på spørreundersøkelsen og delta på folkemøtet i Åsgårdstrand.

Etter initiativ fra Fylkesmannen i Vestfold våren 2015 ble det igangsatt en utredning om grensejustering for Åsgårdstrand. En grensejustering vil innebære at Horten kommunes grense flyttes sørover til områder som i dag ligger i Tønsberg kommune. Virkningen av en grensejustering og hvilke områder det gjelder, beskrives på neste side.

Før en eventuell gjennomføring av en grensejustering, skal innbyggerne høres. Ordførerne i Horten og Tønsberg har valgt en kombinasjon av spørreundersøkelse for innbyggere / hjemmelshavere og et åpent folkemøte.

### *Folkemøte i Åsgårdstrand*

Alle interesserte inviteres til åpent folkemøte i Åsgården skole **19. april 2016 kl 18.00**. Kommunene informerer om grensejusteringen, før det åpnes for innspill og spørsmål. Både ordfører i Horten og i Tønsberg vil være til stede sammen med administrasjonssjefen i Horten og rådmannen i Tønsberg.

### *Spørreskjemaer*

Alle personer som fyller 16 år i 2016 og som pr. 1. april 2016 var folkeregistrert i område A fått dette informasjonsbrevet pluss et anonymt spørreskjema med spørsmål om hvilken kommune de ønsker å tilhøre.

Det anonyme spørreskjemaet er nummerert for å sikre kontroll med antall skjemaer. Skjemaene sendes ut i tilfeldig nummerrekkefølge av hensyn til innbyggernes anonymitet.

Hjemmelshavere i område A som ikke er folkeregistrert der, innbyggere som pr 1. april 2016 var folkeregistrert i område B og hjemmelshavere som ikke er folkeregistrert i område B, har fått et personlig adressert (ikke anonymt) spørreskjema med spørsmål om hvilken kommune de ønsker å tilhøre / ønsker at eiendommen deres skal tilhøre.

Spørreskjemaet legges først i den hvite konvolutt og deretter i den frankerte og adresserte brune svarkonvolutt som sendes til Tønsberg kommune.

**Svarfrist for alle spørreskjemaer er 2. mai 2016.**

Det er vedtatt to aktuelle områder for grensejusteringen – se vedlagte kartskisse.

Område A er hovedområde for grensejusteringen. For dette området vil det bli lagt størst vekt på hvilken kommune innbyggerne ønsker å tilhøre og mindre vekt på hjemmelshavere som ikke er folkeregistrert i området.

Område B er et mindre aktuelt område for grensejustering fordi det hovedsakelig består av landbrukseiendommer og et lite antall innbyggere. Spørreundersøkelsen er derfor ikke anonym, og det vil bli lagt stor vekt på svarene fra hjemmelshaverne som har næringsinteresser i sin landbrukseiendom.

En grensejustering endrer kommunetilknytning for innbyggerne i området. Ved en grensejustering i Åsgårdstrand skal Horten kommune som bostedskommune, yte aktuelle tjenester som for eksempel skole, barnehage, helse- og omsorgstjenester, byggesak og andre tekniske tjenester mm. Innbyggerne endrer også skattekommune og hvilken kommune de har stemmerett i.

I vedlagte informasjonsbrosjyre finner du endel opplysninger om det kommunale tjenestetilbud for innbyggerne i de aktuelle områdene. På kommunenes nettsider [www.horten.kommune.no](http://www.horten.kommune.no) og [www.tonsberg.kommune.no](http://www.tonsberg.kommune.no) finnes mer detaljert informasjon om de enkelte tjenester.

Vi håper på en aktiv deltakelse i innbyggerhøringen om grensejustering Åsgårdstrand!

Med hilsen



Geir Viksand  
rådmann

**Vedlegg**

1. Kartskisse grensejustering Åsgårdstrand - område A og B
2. Brosjyre om kommunenes tjenestetilbud Åsgårdstrand
3. Spørreskjema